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امام جمعه موقت تبریز:

منافقین پا را فراتر بگذارند، جمهوری اسلامی مماشات را کنار خواهد گذاشت

امام جمعه موقت تبریز گفت: اگر منافقین و گروهکها پا را فراتر از این بگذارند، جمهوری اسلامی مماشات را کنار

گذاشته و کل کیان آنها به خطر خواهد افتاد.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه موقت تبریز گفت: اگر منافقین و گروهک ها پا را فراتر از این بگذارند، جمهوری اسلامی
مماشات را کنار گذاشته و کل کیان آن ها به خطر خواهد افتاد.

حجت الاسلام احمد مطهری اصل در خطبه های نمازجمعه این هفته تبریز با اشاره به حوادث و اتفاقات اخیر در کشور گفت: همه
ما از فوت این دختر جوان ناراحت هستیم و واقعاً حادثه ی تلخی بود و خانواده ی این دختر نیز انتظار دارند تا تمامی موضوعات
مشخص شود. شخصیت های سیاسی، نظامی و رؤسای قوای سه گانه نیز ضمن عرض تسلیت، قول پیگیری کامل موضوع را

داده اند؛ چراکه نظام در مقابل تمامی خانواده ها مسئول است.
وی افزود: اما هیچ تتاسبی وجود ندارد که عده ای این موضوع را دستاویز قرار داده و با ایجاد اغتشاش به مقدسات ما جسارت و

توهین کنند.
وی خاطر نشان کرد: دشمنان به صورت شبانه روزی تلاش می کنند تا به نظام جمهوری اسلامی آسیب بزنند و علت اصلی وقایع
اخیر این است که آن ها می خواهند هفته ی دفاع مقدس و پیاده روی حماسی اربعین را کم رنگ کنند زیرا می دانند این

موضوعات در دنیا غوغا به پا می کند.
امام جمعه موقت تبریز در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد: امسال برای اولین بار مرز بین ایران و کردستان عراق باز شد تا
زائران ایرانی بتوانند راهی زیارت اربعین شوند و دشمنان عملاً دیدند که اهل سنت نیز با شیعه ها در برپایی راهپیمایی اربعین
مشارکت دارد و علاوه بر این موضوع، پیشرفت های اقتصادی و سیاسی جمهوری اسلامی ایران، سخنرانی ریاست محترم
جمهوری در سازمان ملل متحد، ضعف اروپا و آمریکا عواملی بود دشمن با ایجاد فتنه در داخل کشور قصد تحت الشعاع قرار دادن

این عوامل را داشت.
وی، خطاب به آمریکا و استکبار جهانی گفت: اگر می خواهید از منافع برجام منتفع شوید، باید شرایطی را که جمهوری اسلامی
ایران تعیین کرده است، امضا کنید و بدانید آن دورانی که شما شرط می گذاشتید به پایان رسیده است و اکنون این شما هستید

که باید شرایط ما را قبول کنید اما هرگز نمی توانید با ایجاد فتنه به اهداف خود برسید.
حجت الاسلام مطهری همچنین با اشاره به نقش گروهک های منحرف ازجمله منافقین در وقایع اخیر تأکید کرد: این گروه ک ها
بدانند مردم ایران جنایت های آن ها را فراموش نکرده اند و جمهوری اسلامی تاکنون با آن ها مماشات کرده است و اگر پا را فراتر
از این بگذارند، جمهوری اسلامی مماشات را کنار گذاشته و کل کیان آن ها به خطر خواهد افتاد و تمامی گروه های لشکری،

کشوری و سیاسی کشور متفق القول هستند که این گروه ها باید ساقط شوند.
امام جمعه موقت تبریز همچنین خطاب به اراذل و اوباشی که دست به ایجاد ناامنی و تخریب اموال عمومی زده اند، گفت: ما به
این اراذل و اوباش هشدار جدی می دهیم که خودشان را در صف منافقین قرار ندهند و با آتش کشیدن مساجد، کشتن بسیجیان
و کشف حجاب بانوان در مقابل امت اسلام قرار نگیرند. آن ها بدانند به صلاح خودشان است که فریب دشمنان را نخورده و دست
از این کارها بردارند و از والدین نوجوانان و جوانانی که فریب دشمنان را خورده اند می خواهیم مواظب فرزندان خود باشند تا مبادا

گرفتار شوند.
وی در بخش دیگری از خطبه های نماز جمعه با اشاره به فرارسیدن هفته دفاع مقدس اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب تأکید کرده
اند که حقایق دفاع مقدس باید تبیین شود و جوانان ما باید درک کنند که چه اتفاقاتی در دوران دفاع مقدس افتاده است و
رزمندگان ما با دست خالی در مقابل دنیا ایستادند که ثمره ی این ایستادگی ها امنیت و قدرت دفاعی جمهوری اسلامی در حال

حاضر است.
حجت الاسلام مطهری در خاتمه تأکید کرد: دشمنان اعتراف می کنند که قدرت دفاعی ایران در تغییرات منطقه ای تأثیرگذار است
و اگر امروز مقامات لشکری و کشوری به غرب هشدار می دهند که حتی ذره ای هم به فکر تغییرات مرزهای جمهوری اسلامی

نباشند، همگی به برکت دفاع مقدس است.
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